CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DRABINKA WYGIETA-PROSTA - ANKONA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. ANKONA AD-300/700 720 300 431 354 250 550,00 676,50
2. ANKONA AD-300/940 940 300 553 454 250 616,00 757,68
3. ANKONA AD-400/700 720 400 553 454 350 550,00 676,50
4. ANKONA AD-400/940 940 400 710 582 350 616,00 757,68
5. ANKONA AD-400/1200 1220 400 944 774 350 700,00 861,00
6. ANKONA AD-500/700 720 500 676 554 450 550,00 676,50
7. ANKONA AD-500/940 940 500 865 710 450 616,00 757,68
8. ANKONA AD-500/1200 1220 500 1152 945 450 700,00 861,00
9. ANKONA AD-500/1600 1580 500 1438 1180 450 859,00 1056,57
10. ANKONA AD-550/700 720 550 706 579 500 550,00 676,50
11. ANKONA AD-550/940 940 550 923 750 500 616,00 757,68
12. ANKONA AD-550/1200 1120 550 1140 936 500 700,00 861,00
13. ANKONA AD-550/1400 1350 550 1316 1080 500 767,00 943,41
14. ANKONA AD-550/1600 1580 550 1518 1246 500 859,00 1056,57
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar